
 

 

 

Uchwała Nr 15 /2017 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia szczegółowych wzorów aneksów umów o warunkach pobierania 

opłat związanych z odbywaniem studiów oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na 

studiach wyższych Politechniki Rzeszowskiej. 

Na podstawie art. 160a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) Senat Politechniki Rzeszowskiej uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Uchwala się wzory aneksów do umów w sprawie warunków pobierania opłat związanych 

z odbywaniem studiów oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne zawieranych przez 

Politechnikę Rzeszowską ze studentami studiów I i II stopnia: 

1. „Aneks do umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach stacjonarnych 

w Politechnice Rzeszowskiej”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. „Aneks do umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach niestacjonarnych 

w Politechnice Rzeszowskiej”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. „Aneks do umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach stacjonarnych 

w Politechnice Rzeszowskiej (zawierana w trybie wznowienia studiów)”, stanowiący 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. „Aneks do umowy o warunkach pobierania opłat związanych z odbywaniem studiów 

oraz opłat za świadczone usługi edukacyjne na wyższych studiach niestacjonarnych 

w Politechnice Rzeszowskiej (zawierana w trybie wznowienia studiów)”, stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 R E K T O R 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


